
Sapienza Università di Roma 

Facoltà di Economia – Presidenza 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 

presidenzaeconomia@uniroma1.it 

www.economia.uniroma1.it 

 

 

 

 

 
Prot. n. 699 del 22/04/2022 

Class. VII/1 Disp. n. 200/2022 

 
 

 
 
 
 
 

Il Preside 
VISTO il bando prot. n. 205 disp. 33 del 10 febbraio 2022, per una procedura 
comparativa da svolgersi presso la Facoltà di Economia per il conferimento di n. 
32 assegni a studenti iscritti ai corsi di Laurea Magistrale per lo svolgimento di 
attività di tutorato; 
VISTA la disposizione n. 45/2022 prot. n. 349 del 25 febbraio 2022 relativa alla 
nomina della commissione di valutazione;  
VISTI i verbali redatti dalla commissione esaminatrice per la valutazione 
comparativa delle domande pervenute ai bandi in premessa;  
VISTA l'approvazione atti n. 469 del 28/03/2022; 
Tenuto conto delle mancate accettazioni; 
VISTA la disposizione di scorrimento di graduatoria n. 650 del 12/04/2022; 
Tenuto conto della mancata disponibilità di ulteriori candidati idonei per attribuzione 
degli assegni 
 

DISPONE 

che espletata l'attribuzione di un primo assegno a ciascun candidato idoneo 
disponibile, si possa procedere con la verifica della disponibilità per l'attribuzione di 
un secondo assegno tenendo conto dell'ordine di merito e della numerosità dei posti 
non coperti nei gruppi ABC e D come previsto dall'art. 2 del bando dando priorità al 
gruppo con minor copertura degli assegni previsti. 

 

 

IL PRESIDE 
F.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 

mailto:presidenzaeconomia@uniroma1.it
http://www.economia.uniroma1.it/

